
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

  

                                                                 Р І Ш Е Н Н Я 

 

«29» серпня 2024року                                                                                          № 1005-VIII 

 

Про  затвердження  технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва  

на території  Лиманської селищної територіальної громади 

 Роздільнянського району Одеської області 

та виділення земельної частки (паю)  

в натурі (на місцевості) гр.  Бухнацевичу Ігорю Адамовичу 
      

  Відповідно до  п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 12, 22, 25, 81, 125 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на 

землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 

сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення 

в Україні», ст. 5 Закону України “Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)”,  розглянувши заяву гр. Бухнацевича Ігоря 

Адамовича від 26.07.2024 року №Б-157, Технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення  

товарного виробництва на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області розроблену ФОП Кулішовою Х.М., враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань аграрної політики, 

земельних відносин, благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, Лиманська селищна рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бухнацевичу Ігорю Адамовичу для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва загальною площею 3,4152 га, 

кадастровий номер 5123955400:01:002:0877, із земель, що перебували у колективній 

власності колишнього ВАТ імені Карла Маркса, що розташована на території Лиманської 

селищної  територіальної громади Роздільнянського району Одеської області. 

2. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай)  власнику земельної частки (паю) 

гр. Бухнацевичу Ігорю Адамовичу  згідно з сертифікатом на право на земельну частку (пай) 

серії РН №739564 від 31.05.2002 року, що виданий на підставі рішення Роздільнянської 

районної державної адміністрації Одеської області від 27.03.2002 року №110/А-02, 

Свідоцтвом про право на спадщину за законом від 16.04.2024 року за №399 посвідченого 

приватним нотаріусом Роздільнянського районного нотаріального округу Одеської області 

Курако К.Л. за спадковою справою 14/2024  та Свідоцтвом про право на спадщину за 

законом від 16.04.2024 року за №400 посвідченого приватним нотаріусом Роздільнянського 

районного нотаріального округу Одеської області Курако К.Л. за спадковою справою 



15/2024,  а саме земельну ділянку: для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва загальною площею 3,4152 га, кадастровий номер 5123955400:01:002:0877 із 

земель, що перебували у колективній власності колишнього ВАТ імені Карла Маркса, що 

розташована на території Лиманської селищної  територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області. 

3. Гр. Бухнацевичу Ігорю Адамовичу згідно з п. 2 цього рішення зареєструвати право 

приватної власності на земельну ділянку, що зазначена в п .2 даного рішення в 

установленому законодавством порядку. 

4. Після виникнення права власності на земельну ділянку виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до ст. 91 Земельного кодексу України. 

5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію селищної 

ради з питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій. 

 

 

      Лиманський селищний голова             Віктор  БАКЛАНОВ 


